

---

# SHT nybyg & reovering ApS

**CVR-nr.: 29166811**

Maglehøjtoften 1  
2640 Hedehusene

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/05/2024**

---

**Daniel Mattsson**  
Dirigent

---



**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	SHT nybyg & renovering ApS Maglehøjtoften 1 2640 Hedehusene  e-mailadresse: sht@nybyg-renovering.dk  CVR-nr.: 29166811 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
<b>Revisor</b>	RTS Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Slotsgade 14, 1 3400 Hillerød DK Danmark CVR-nr.: 34879753 P-enhed: 1018114131

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er køb/investering i ejendomme samt bygge- og anlægsaktiver.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2023 udgør 116.192 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>1.137.110</b>	<b>1.410.996</b>
Personaleomkostninger		-753.292	-774.017
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-170.538	-170.538
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>213.280</b>	<b>466.441</b>
Andre finansielle indtægter		57.657	91.712
Øvrige finansielle omkostninger		-68.551	
Andre finansielle omkostninger			-23.117
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>202.386</b>	<b>535.036</b>
Skat af årets resultat		-86.194	-157.893
<b>Årets resultat</b>		<b>116.192</b>	<b>377.143</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		116.192	377.143
<b>I alt</b>		<b>116.192</b>	<b>377.143</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.616.942	2.787.480
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.616.942</b>	<b>2.787.480</b>
Udskudte skatteaktiver		0	3.703
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>0</b>	<b>3.703</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>2.616.942</b>	<b>2.791.183</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		184.055	401.018
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.935.250	3.034.635
Andre tilgodehavender		1.425	18.582
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>3.120.730</b>	<b>3.454.235</b>
Likvide beholdninger		253.420	111.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.374.150</b>	<b>3.566.003</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.991.092</b>	<b>6.357.186</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		3.366.250	3.250.059
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.866.250</b>	<b>3.750.059</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.562.824	1.631.159
Deposita		115.000	63.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.677.824</b>	<b>1.694.159</b>
Gæld til realkreditinstitutter		95.200	119.720
Modtagne forudbetalinger fra kunder		1.250	52.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		198.766	452.485
Skyldig selskabsskat		82.491	155.726
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.311	107.849
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	25.188
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>447.018</b>	<b>912.968</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.124.842</b>	<b>2.607.127</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.991.092</b>	<b>6.357.186</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Steen Holst Thomsen ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2023</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	2